
5338-13ZS 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ 

Р Е Ш Е Н И Е 

04.10.2013 № 32/1 

О заключении комитета о соответствии состава 
представленных с проектом закона Пермского края  
«О бюджете Пермского края на 2014 год и на плановый 
период 2015 и 2016 годов»  документов и материалов 
требованиям статьи 37 Закона Пермского края  
«О бюджетном процессе в Пермском крае» 
 

Заслушав информацию исполняющего обязанности начальника 

управления аналитической и законотворческой деятельности аппарата 

Законодательного Собрания Пермского края Селяниновой Е.А., комитет 

РЕШАЕТ: 

 

Признать представленные губернатором с проектом закона Пермского 

края «О бюджете Пермского края на 2014 год и на плановый период  

2015 и 2016 годов» документы и материалы соответствующими требованиям  

статьи 37 Закона Пермского края «О бюджетном процессе в Пермском крае» с 

учетом изменений федерального бюджетного законодательства и определения 

Верховного Суда Российской Федерации и рекомендовать председателю 

Законодательного Собрания Пермского края принять к рассмотрению 

представленный губернатором проект закона. 

 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 
 


